
septembsr 
a g e n t u r a 

Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení 

Agentura September s.r.o. (dále jen Agentura) 
Tř. T. Bati 190, 760 01 Zlín 
IČ: 28352653, DIČ: CZ28352653 - nejsme plátci DPH 

Registrace: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 63171, ze dne 4. 8. 2009 
zastoupena: Ján Žiak, jednatel 

Kultura Žďár, příspěvková organizace (dále jen Pořadatel) 
Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 72053682, DIČ: CZ72053682 
zastoupení: Ing. Marcela Lorencová - ředitelka 

Předmětem �m\ouvy je zaji!těni 'Veřejného konce1'tu kapely THE BACKW ARDS -
Beatles revival, který se uskuteční v úterý 28. dubna 2020 od 19.00 hodin, místo konání: Dům 
kultury Žďár nad Sázavou, Dolní 183/30, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU. 

Povinnosti Agentury zajistit: 
• vystoupení kapely ve výše uvedeném termínu a čase
• dopravu účinkujících a kompletní zvukové aparatury
• vystoupení kapely v rozsahu cca 1:45 hod.
• dodání propagačních materiálů, plakátů A2 zdarma
• spolupráci při propagaci koncertu - info, články, rozhovory, foto atd.

Povinnosti Pořadatele zajistit: 
• podepsání a zaslání naskenované smlouvy na mail Agentury do 25.9.2019
• kvalitní propagaci koncertu - viz příloha smlouvy, koncert uvádět pod názvem THE

BACKW ARDS - Beatles revival v programu Beatles - Solo Years
• prostory DK, přístup do sálu od cca 15.00 hod.
• min. 2 lidi na vykládání a nakládání aparatury zvukaře a kapely od 15 hod. a po koncertě -

v případě nedodržení je Pořadatel povinen zaplatit pokutu 10.000 Kč
• praktikáble pod bicí nástroje o rozměrech 2 x 2 m, výška 30-50 cm
• přívod elektrického proudu 380 V (32 A) + přítomnost místního technika
• vhodné místo v hledišti pro zvukaře a osvětlovače vedle sebe + 2 stoly - nejlépe ve středu

zadní části sálu (4 místa vedle sebe ve 2 řadách za sebou)
• stávající funkční osvětlení jeviště + barevné filtry + místní osvětlovač na nasvícení koncertu

dle domluvy na místě, přítomen od 15 hod., použití opony
• 2 uzamykatelné šatny pro kapelu se zrcadlem, štendrem (věšáky), 220 V, neperlivé minerální

vody 10 x 0,5 l, džusy 41, káva, ovoce, občerstvení pro 9 osob a 4 ručníky
• na vyžádání Agentuře 4 volné vstupenky na koncert
• ZÁKAZ VSTUPU VŠECH OSOB (kromě techniků) NA JEVIŠTĚ A DO ZÁKULISÍ!

AGENTURA SEPTEMBER - Ján Žiak 
Tř. T. Bati 190, 760 01 Zlín

P-m 11il: 1111Pnh1r11/nl�Pntť'rn hPr. n.. www. �PntPm hPr. n



septembar 
a g e n t u r a

• odpovědná osoba za Pořadatele přítomna v místě akce: Blanka Vítková, tel.

Finanční vyrovnán� 
Obě smluvní strany se dohodly, že Agentura obdrží 80 % podíl z celkových tržeb'za 

prodané vstupenky. 
Cena vstupenek byla oběma stranami stanovena ve výši 420 I 390 / 360 Kč. Pořadatel se 

zavazuje začít předprodej na akci nejpozději 1. 11. 2019.

Pořadatel je oprávněn poskytnout volné vstupenky spolupracujícím médiím, příp. firmám 
podporujícím propagaci koncertu pouze po dohodě s Agenturou. Vyúčtování vstupenek z akce 
z prodejního systému bude zasláno Agentuře mailem do 2 dnů po akci. Celá částka bude 
uhrazena na účet Agentury na základě zaslané faktury do 7 dnů po akci. 

Odstoupení od smlouvy: 
Od smlouvy může každá strana odstoupit ve zvlášť odůvodněných případech (přírodní 

katastrofa; epidemie), Agentura pak i z důvodu onemocnění, úrazu či smrti umělce, nebo 
blízkého příbuzného. Tato skutečnost musí být neprodleně písemně oznámená druhé straně. 

V případě, že Pořadatel odstoupí od smlouvy z jiných, než z výše uvedených důvodů do 
60 dnů před termínem konání vystoupení, je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 40.000 Kč, 
v případě že odstoupí od smlouvy v době kratší jak 60 dní (včetně) před termínem konání je 
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 80.000 Kč. 

V případě závažného nedodržení Povinností Pořadatele v této smlouvě uvedených se 
vystoupení neuskuteční. Pořadatel však není zbaven povinnosti uhradit celou smluvní částku za 
vystoupení. 

V případě, že Agentura odstoupí od smlouvy z jiných než výše uvedených důvody, je 
povinna uhradit Pořadateli prokazatelně vynaložené náklady s vystoupením spojené. 

Smlouvu je dále možno vypovědět dohodou obou smluvních stran. 

OstaJní ustanovení: 
Smluvní strany berou na vědomí, že Kultura Žďár je příspěvkovou organizací, která má podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv), povinnost tuto smlouvu 
zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva 
neupravuje obchodní tajemství. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každé straně náleží po jednom. 
Změny a doplňky musí mít písemnou formu a musí být odsouhlaseny oběma stranami. Swlnnv� 
nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

Ve Zlíně dne 17. září 2019

ABENTUU SEl'TEMll!R, u.o. 

septlmbar Tf. T. Bati 1�0 
71i001 Zim • 1 • a 1 • r • IC:21352653 

T,t,fen:171114128. www ... ,...�. r.1 

Ján Žiak 
Agentura September s.r.o. 

Hulf ·�ra ® 
) i> Á W H A [) \Á / A V O U 
1•tt1.1,;, .,•o ý6 o,t,nnl, oti, 

Dolní 183/30; 591 01 U:>ÁR NAD SÁZAVOU 
IČ: 72053682; DIČ: C7.720S3682; www.dkzdar.cz 

Ing. Marcela Lorencová 
Kultura Žďár 

AGENTURA SEPTEMBER- Ján Žiak 
1:ř. T. Bafl 190, 760 01 Zlin. 

P-m11il: 110Pntnra'm�PntPmhPr.n.. www.wntPmhPr.n. 

Q::-

� 
� 
� 

in 
·o.
"O o
a. 

cti 

<I) 
Q. o 

(O �>
::, N o (O 

E .:,,:. 
>i:

Cf) a.

�

� 

� 
�  

� 
'\ � 

E in E 
::J ·o. ::, 
ro "O roo
o a. o

.2 
>(.) 

Q. .. 
N C o-
... <I) 

>O � ,::, 
> ·-

•(O C 
... > 
0...!!1 

Cf) .s::. 




